REALIZAR  SERVIÇOS  DE  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
TÉCNICA  ADMINISTRATIVA  NA  GESTÃO  DO  PLANEJAMENTO
DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - INCLUSIVE TREINAMENTO -
JUNTO AS UNIDADES DEMANDANTES DO PODER LEGISLATIVO
DO  MUNICÍPIO  DE  PUREZA/RN  ,  no  valor  de  R$  43.200,00
(QUARENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das Licitações,
o Despacho do(a) Ilustríssimo(a) Senhor(a) MARIA ALICE SOUZA
DE  OLIVEIRA,  Agente  de  Contratação,  determinando  que  se
proceda a publicação do devido extrato.

Pureza – RN, 08 de janeiro de 2025.